PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

4° TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

A Diretora da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no
uso de suas atribuigdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Elevtec Manutengao de Elevadores Ltda. no Proad n° 11557/2021, conforme
disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, na Portaria n® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcao Nome

Gestor do Contrato Nome: Altair de Lima

Matricula: 2613

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail Institucional: altair.lima@trt12.jus.br
Ramal: 4256

Gestor do Contrato — Substituto [Nome: Adriano Faust Corréa

Matricula: 1883

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao

E-mail institucional: adriano.corréa@trt12.jus.br
Ramal: 4110

Fiscal Demandante Nome: Bernardo Ribeiro Goncalves

Matricula: 7373

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail Institucional: bernardo.goncalves@trt12.jus.br
Ramal: 41601

Fiscal Demandante Substituto Nome: Joilen Bruggemann Bunn

Matricula: 785

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail Institucional: joilen.bunn@trt12.jus.br
Ramal: 41600

Fiscal Técnico Nome: Rodrigo Waterkemper

Matricula: 1442

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail Institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Fabio Antunes Brizotti

Matricula: 7528

Lotacdo: Coordenadoria de Manutencao - CMAN
E-mail Institucional: fabio.brizotti@trt12.jus.br
Ramal: 41301

Fiscal Setorial Nome: Aline Luiza Rocha

Matricula: 4156

Lotacdo: VT Canoinhas

E-mail institucional: aline.rosa@trt12.jus.br
Ramal: 4026
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Fiscal Setorial Substituto

Nome: Samuel Mielke

Matricula: 7134

Lotacdo: VT Canoinhas

E-mail institucional: samuel.mielke@trt12.jus.br
Ramal: 4026

Fiscal Administrativo

Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotacdo: SEOF/SELAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo —
Substituto

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagao: SEOF/SELAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernanda Gomes Ferreira

Diretora da Secretaria Administrativa

TRT da 122 Regiao
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